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216 CLABlSei MARTINEZ GONZAl» fEMENINO OIRECCIONADWINISTBATIVA Y FINANCIERA ANAUSTA DE COMPRAS Y CONTR CARRERA APWINISTRATiyA 65,000.00 -1,865.50 ●1,976.00 -4,427.55 -125.00 -8,394 05 56,605.95

217 CLARIDANlA GON2AI.E2 OERQNIMO FEWENINO DCRARTAMENTQ DE GESTICNTERRITOftlAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 ●904.05 957.60 0.00 ●6,171,00 ●6,032.65 23,467,35

219 CLA9ISSA AlTASRACIA VALERIO OE PiSa FEMENINO DERARTAMENTO DE SURERVISIONTECNICA Y A SUPERVISOR (A| QE ONO’S Y PRO FIJO 52,500.00 -1,506,75 -1,596.00 ●1,692.20 -15.132.86 -19,927.811 32,572.19

219 CURIT2A DAVEHA DE LOS SANTOS PINEDA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO AUXI JAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 OOP -16,507.55 ●18,576.05 16,423.95i

220 CLARY USSETTE LOPEZ MARTE FEMENINO PERARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL SUIA OE NNA FIIO 31,500.00 ●904,05 957.60 000 ●125.00 -1,986.65 29,513.35

221 eUUPlA ESPERANZA SEGURA MENQE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPEOAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FlIO 35,000 00 ●1,004.50 -1,064.00 0.00 ●125.00 ●2,193.50 32,806.50

222 CLAUDIA YAXlRI MATEO R00RICUE2 FEMENINO DIRECÜON PQUTICAS NORMAS Y RESULAPOF AUXiUAR AOMINiSTRAtIVO CARRERA ADM MSTRATIVA 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0.00 -1,267.00 -3,335.50 31,664.50

223 CUUPiQ SIERRAJIMENEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENqON Y DESARROLLO GUlA OENNA FIJO 31,500.00 -904.05 957,60 0.00 -17,906.14 -19,767.79 11,732.21

224 QAUPIRi FQNDEURFEU2 FEMENINO DIRECCION OE MOCARES DE RASO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -185.33 ■1,840.46 ●4,389.79 35,610.21.

225 CLEiRT ROeERSiT COLIAPO PAUUNO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO SUiADENNA FIIO 31,500.00 -904.05 957.60 0,00 -125.00 1,986.65 29,513 35

226 OiMENTEAlFONEO GAROA 6AE2 MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 -487.90 516 80 0,00 -125.00 -1,129.70 15,870 30

227 CONFESORA EVANGEUSTA FLORENTINO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJO 17,00000 87.90 516.80 0,00 -1,471.00 -2,475.70 14,524,30

228 CORNEJO ALBERTO FRiAS AHURQuCROUE MA5CUJNO DEPARTAMENTO ACMIMSTRADVO CnOFERI FlIO 26.25000 53 38 798.00 0.00 -125.00 ●1,676 38 24573.62

229 CRiSTNIAN CONTRERASSJERO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 904.05 -957.60 0.00 -125.00 ●1,986 65 29,513.35

230 CR'STHIAN MARILU2 ROORiQUEE PAULUS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 87 90 516.80 0,00 ●2,985.68 -3,990 38 13,009.62

231 CR5TIAN SANCHEZ MONTERO MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FIJO 21,000.00 02.70 638.40 0.00 -125.00 ●1,366 10 19,633.90

232 C« STIAN ADONIS JAVIER G0ME2 MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●10,107.54 ●11,969.19 19,530 81t

233 CR STIAN ALTAGR4CIA VELOZ GU2MAN NIÑERO (A¡FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO 22,000.00 31.40 668 60 0.00 -6,247 31 ■7,547 51 14,452 49

234 CR STIAN ARIEL MAlDQNAQQ GUERRERO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL DE Nll ANALISTA LEGAL CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 -2,296.00 ● 2,432.OO ● 7,400 94 -125 00 ●12,253.94 67,746 06

235 CR:STINAlTACRACIA mercedes TATI5 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO ENFERMERO |AI FIJO 25,000.00 17.50 760 00 0.00 ■125.00 -1,602.50 23,397,50

236 CRISTINA AIEXANQRA VASQUEZ RIVAS FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 15.087.90CONSERJE FIJO 21,000.00 02.70 638 40 000 ■4,671,00 -5,912.10

237 CRISTINA ESPINOSA LUNA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROgO COCINERO (A| FDO 16,000.00 16.60 547.20 0.00 -1,840,46 -2,904.26 15,095.74

238 CRISTINA FIDENOAVASQUE2ACEVEDO FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (A) DE PNG 5 Y PRO

GUIA OENNA

52,500.00 -5,321.00 ■10,630.59 41,869.41FIJO -1,506.75 -1,596.00 -2,206.84,

239 CRISTINA ISABEL BRUO JIMENE2 6,090.69FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROLLO FIJO 31,500.00 04.05 957.60 0,00 -23,547.66 -25,409.31

240 CRISTINA SOLEDAD BELTRE MATOS OE 6ERR0A 3,262.64FEMENINO PERARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR0U.0 CONSERJE FIJO 17,000,00 87,90 516.80 0,00 -12,712.66 -13,717.36

241 CRISTINO GARCIA 22,622.94MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CHOFER FIJO 26,000.00 46.20 790.40 0,00 -1,640.46 -3,377.06

242 CRISTOPHER PERALTA DEL ROSARIO 26,000.00 46.20 790.40 0.00 ●9,196.00 -10,732.60 15,267.40MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO CHOFER FIJO

-125.00 -1,602.50 23,397,50243 CRiSTY SHARYNA VALDEZ CLAUDIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO ENFERMERO (A) FIJO 25,000.00 17.50 760.00 0,00

16,510.50●1,004.50 ●1,064.00 0,00 ■14,421,00 -16,489 50244 CRlTOPHER RAFAEL DE U CBU2 PARELA MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00

-125.00 -1,986 65 29,513.3531,500.00 04.05 957.60 0.00245 PACIA YQANNY ARACENA CABRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA OENNA FIJO

●2,309.22 -3,313.92 13,686.0817,000.00 87.90 516.80 0,00246 OAHIANA CLARieEL GARCIA MARTINEZ DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJOFEMENINO l

● 2,193.50 32,806.5035,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0,00 -125.00DEPARTAMENTO DE ATENOON V OESARROLLO AUXILIAR APMINISTRATVO CARRERA ADMINISTRATIVA247 OAISY ESTERUNOA EDWARDS CRISTOBAL FEMENINO

-125.00 -1,129 70 15,870.3017,000.00 87.90 516.80 0,00FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJE248 DA'SY RAMONA FRIAS BECAREY FEMENINO

●2,193.50 32,806.50●1,064.00 0.00 -125 0035,000.00 -1,004.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO249 DAIVFERRERASBEN2AN MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

5,919.62●10,075.68 ■11,080 3887.90 516.80 0,0017,000.00DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROLLO CONSERJE FIJOFEMENINO250 DAIY ESTEFANY0IA2 8ATISTA

■3,14066 18,859.34668.60 0.00 -1,840,46DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,000 00 31,40Fijo251 DAMARlSAlTAGRACIA SUSANA LUNA FEMENINO

35,610.21-185.33 -1,640 46 -4,389.7940,000.00 -1,148 00 -1,216.00CARRERA AOMIN STRATIVAPSICOLOGO [AlFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL252 OAMAR'S PEREZ FERMIN

26,062.43-3,555.92 -5,417.5704.05 957.60 0,0031,500.00FijoDEPARTAMENTO DE ATENOON V DESABROILO GUIA OENNA253 DAMARYS SAVTANAAC05TA FEMENINO

12,022.59-4,913.61 -5,977 4116.60 547.20 0,0018.000.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO COONERO [A| Fijo254 QANERiREYNOSOSJAZO

14.587.90●6,412 10638.40 OOP ● 5,171.0021,000 00 602.70FijoconserjeMASCUUNO PERARTAMENTO ADMINISTRATIVO255 OANiEl GARCIA JIMENEZ

9,090.76● 7,909.240.00 ●6,904.5487,90 516.8017,000.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROgO LAVANDEflO (A|256 OANlElA CARVAJAL CARVAJAL

2?.967.35■1,671-00 -3,532.65957.60 00031,500 00 904,05AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO OIRECGON EJECUTIVA257 QANlElA MICHELLE GOMEZ MEORANO

●16,669.91 76,331.19-10,929.31 -125 00-2,726.50 -2,888 0095,000.00ASISTENTE EJECI/nvO (A| FIJOFEMENINO DIRECCION EJECUTIVA256 DANNY BEATRIZ CAMACHO DE LA ROSA

-1,661.60 24,338.400.00 -125.0046.20 790 4026,000.00FIIOCHOFER IMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO259 DANNY MAURIOO MELO ALCANTARA

● 1,896.00 28,102.00-125.00912.00 0.0030,000.00 61.00MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJO260 DANY CRUZ

-2,931.65 37,066 35-125.00-1,216.00 -442.6540,000,00 ●1.148.00FIJOPSICOLOGO |A|FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL261 DARg MARGARITA RUELLO MENDEZ

20,574.80-125.00 -1,425.200.0031.40 668.8022,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROLLO NIÑERO (A) FIJO262 DARIANA EUZAanH PEREZ MEDINA

-10,269.79 11,730.21-8,969.59668.80 0,0022,000.00 31.40NIÑERO [A) FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESAflflOgOFEMENINO263 DABIOLT CORCINO

● 1,986.65 29,513.35-125.00-957.60 0.0031,500.00 04.05FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OENNAFEMENINO264 OARLENYJUMELU5VASQUE2

24,338.40-1,661.600.00 -125.0046.20 790.4026,000 00FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CHOFER265 DARLING IGNACIO G0ME2SENA

23,903.74●18,096 26-467.60 ● 15,146.46● 1,276.8042,000.00 -1,205.40DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INFOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO266 PASA TAYDE FELIZ PEREZ FEMENINO

24,338.40■1,661.60-125.00790.40 0.0026,000.00 46.20AYUDANTE OE MANTENIMIENTO FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO267 DAVID PAUUNO ACOSTA

-1,986.65 29,513.35-125.00957.60 0.0031,500.00 04,05FIJOAUXIUAR ADMINISTRATIVOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL268 DAWIN VINICIO LIBERATO ESTEVEZ

23,406.89-6,231.46 ●8,093.110,0004.05 957,6031,500 00FIJOOEPARTAMENTQ DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA OENNAMASCULINOOAXWELL ABiEZER MEJIA MORILLO269

32,806,50● 2,193.50-125.00-1,064,00 0,0035,000.00 -1,004.50FIJODEPARTAMENTO PE ATENCION Y OESARROLLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO270 OAYRA FRANChESCA SANCHEZ CAMPIZ FEMENINO

20,574,80-125.00 ● 1,425.200.00631.40 668.B022,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO |A1 FIJO271 PAYSl ALTAGRAClA FERE2 SANTANA

84,626.43●40,373.57-17,986.06 ● 15,000.01-3,587.50 ■3,800.00125,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAASESOR (A)FEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA272 DAYSi MERCEDES YOLANDA GARCIA SANTOS

49,064,83-5,935,17-2,559.67 -125 00●1,672 0055,000.00 -1,578.50SUPERVISOR lAl DE ONG S Y PRO CARRERAAPMIMSTRATIVADEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y AFEMENINO273 DEBORA JAEl HEREDIACRUZ

-12,199.05 9.800.95-10,896.65668 80 OOP22,000.00 631.40DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO (A| FIJOFEMENINO274 DEISYNIVEUV BELUARQ

25,467 35-4,171.00 -6,032.65957.60 0.00904.0531,500.00FIJOARCHIVISTAFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO275 DEL5ASEVERINO

-3,632.47 39,867 53-125.00-1,322.40 -936.6243,500.00 -1,248.45TRABAJADOR (A| SOCIAL FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL276 DtLVI NOEL FlEUBY GONZAUZ

20,574 80-125.00 ●1,425 200.00631.40 666 80MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO lA) 22,000.00FIJO277 DtLVI RAMON NUÑEZ NICASIQ

-1.425 20 20,574.80-125.00668 80 0.0022.000.00 631.40OEPARTAVENTO DE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO W FIJOFEMENINO278 DCNlA M UGROS MARTE MOUNA

-2,193.50 32.806.50-125.00-1,064 00 0,0035,000.00 -1,004.50AUXIUAR AOMJNISTRAIIVO FIJODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPEOALFEMENINO279 DEVORA AOANiA PASCUAL ALMENGO

-1.425.20 20,574.800,00 -125.00668.8022,000.00 631.40NIÑERO [A) FIJOOEPARTAVENTO DE ATENCION Y OESARROLLOFEMENINO280 DtXiS DEL CARMEN ESPINAL ROQHIGUE2

32,806.50-125 00 -2,193 50-1,064,00 0 0035,000.00 -1,004.50AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJODIRECCION ADViNiSTRATJVA Y FINANOERA281 OEYCIS MATEO GUZMAN FEMENINO

19,824.52-11,675.480.00 -9,813.83904,05 957.6031,500.00AUXiUAR OE ALMACEN Y SUMIM FUOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMIN’STRATIVO282 Dichoso encarnación montero

32,806.50-125.00 -2,193 5000035,000.00 ●1,004.50 -1,064.00AUXILIAR ADMIN STRATiVO FIJODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAMASCULINO283 DIEGO AOUilES VASQUE2 BLANCO

● 14,545.54 3,454.46-13,48174547.20 0.0018,000-00 516,60DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO COCINERO IA| FIJOfemem.no284 D lciaaltagraoaciprian matos

20,574.80-1,425.20668.80 000 -125.0022,000.00 631.40departamento de ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| FIJOFEMENINO265 DilCiA MARIA FERNANDEZ ALMONTE

29,513.35-1.986.650.00 -125.0031,500.00 904.05 957.60FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA286 DILEMA DEL CARMEN DE LEON BIQO FEMEMNO

-1,425.20 20,574.800.00 -125.0022,000.00 631.40 668,80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| FIJOFEMEMNO287 DILEMA MONTERO

-15,934.53 10,315.47-14,383.15753.38 798 00 0.0026,250.00FIJOCHOFER IMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO268 DIMAS ALEXANDER CABRERA SOTO

-2,972.26 18,027.740.00 -1,731.1621,000.00 602.70 638.40FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO289 OiQGENES RODRIGueZVALERIO MASCULINO

-13,922.65 17,577.350,00 ●12,061.0031,500.00 904.05 957.60FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROLLO GUIA DE NNA290 FEMENINOQlQMARYS MARTINE2 MORLA

5,962.88-23,675.47 ●25,537,12957.60 0.0031,500.00 904.05FlIOCHOFER 1MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO291 OIQMCIO MARTIN POUNCO LORA

-1,602.50 23,397.500 00 -125.0025,000.00 717.50 -760.00DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARBCUO ENFERMERO (A) FUOFEMENINO292 DOSCARILJQSEFINA TAVAREZAYBAR

.15,376.97 10,621.030.00 ●13,842.3726,000.00 746.20 -790.40CHOFER FUOMASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL293 DiVANNY NICOUS BOOflIGUEZ ROBLES

52,523.55-7,971.00 ●17,476.45-2,009.00 ●2,128.00 -5,368.4570,000.00DIRECOON POLITICAS NORMAS Y REGULACOL ANALISTA DE POLITICAS PUBLICA FIJO294 DQISAISBEl VARGAS LUGO FEMENINO

● 11,408.37 ●12,708.57 9,291.43-668.80 0.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| 22,000.00 631.40FIJOFEMENINO295 DOMINGA CRUZ EVANGELISTA

-1,986.65 29,513.350.00 ●125.0031,500.00 904.05 ●957.60DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO296 DOMINGA ELIZABElH JOSE DE OE JESUS FEMENINO

●19,037.04 5,962.96-638.40 0.00 ● 13,795.9421,000.00 602.70FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO297 DOMINGO RAMIREZ MONTILLA

-1,966.65 29,513.350.00 -125.0031,500.00 904.05 -957.60FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUlADENNA298 MASCULINOOONELVS BAUTISTA FAMIUA

37,068.35-442.65 ■125.00 -2,931.65●1.148.00 -1,216.00FIJO 40,000.00PSICOLOGO lAl299 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALDORCAHEREQiA MONTERO

15,206.39-5,493.41 -6,793.61DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO |A) 631.40 -668.80 0.0022,000.00FIJOFEMENINO300 DORKA MAGNOLIA BAEZ FELIZ

-6,245.50 -7,545.70 14,454 30●668 80 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| 22,000.00 631.40FIJO301 OORXA RAMONA RODRIGUEZ TAVERAS FEMENINO

54,357.91-6,136.64 ●15.642.09-2,009.00 -2,126 00 ● 5,366 4570,000.00ASISTENTE EJECUTIVO |A| FIJOFEMENINO OIRECOON EJECUTIVA302 OORXA SORAYA HERNANDO FERNANDEZ

●1,425.20 20,574.80-668.80 000 -125.00NIÑERO (Al 22,000.00 631.40FIJODEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO303 DULCE ELENA OVAILES RAMOS FEMENINO

-19,612.06 85,387.94-13,281.56 -125.00105,000.00 -3,015.50 -3,192.00ENCARGADO lA) DE SECCION FUOOEPARTAMENTO D£ GESTION TERRITORIAL304 OUIODRA OE JESUS OUVARtS CASTlUO FEMENINO

41,067,18■125 00 -3,932.82●1,291.50 -1,368.00 -1,148.3245,000.00MASCULINO OEPARTAMENTO DE COMUNICACONES FOTOGRAFO FUO305 EDDY ALBERTGARCIA DIAZ

32,806.500.00 -125.00 -2,193.5035,000.00 ●1,004.50 -1,064.00FUODEPARTAMENTO DE PROTECaON BPEOAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO306 t JDY lilOV RONDON MARTE FEMENINO

7,026.61OOP -17,436.79 -19,973 3926,000,00 746.20 ■790.40AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FUO307 EDGAR TORRES yiMT MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

-3,632.47 39,867,53-1,322.40 ●936.62 -125 0043,500.00 ● 1,248.45TRABAJAPOB |A) 500AL FIJO306 OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALEDITH MARIA SAINT-MJLAJRE TORRES FEMENINO

20,574,80-125.00 -1,425.20DEPARTAMENTO DE ATENGON Y DESARROLLO NIÑERO |A1 22,000.00 631.40 -668.80 0.00FIIO309 EDUARPA MARIA ANTONIA REYES TAVAREZ FEMENINO

25,864.33 9,135.67-1,064.00 000 -23,795.8335,000 00 -1,004,50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO310 EDWARQ RODRIGUEZ MORONTA MASCUUNO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

-23,471 85 81,526,15-3.192.00 -11,994,97 -5,27136105,000.00 ●3,013.50ENCARGADO |A| OE SECCiON FIJO311 MASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALEDWIN BENITO CE6ALIOS TAVAREZ

32,806.50-125.00 -2,193.5035,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO312 MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPEOALEDWIN MANUEL DIAZ GUILLEN

●15,254 58 ●16,791 16 9,208.8226,000.00 746.20 -790.40 0.00AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJO313 MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOEDWIN RAFAEL MARTINEZ

-1,602.50 23,397.50717.50 -760.00 OOP -125 0025,000.00314 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO ENFERMERO |A| FIJOELAiNE iOSEMARY RAMiREZ BENITEZ FEMENINO

21,682.04-1,840.46 -3,317.9625,000.00 717.50 ●760.00 0,00ENFERMERO (A) FIJO315 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOELBA FERREIRA FEMENINO
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-18,131.63 6,868.3760.00 0,00 ●16,654.1325,000.00 ●717 SODEPARTAMENTO DE ATENCION » DESARROgO ENFERMERO lA) FUOFEMENINO697 LUCELT GARCIA ALCANTARA

15,870.3025.00 ●1,129.70-487.90 16 80 0.0017,000 00696 LUCIA NUÑE2 PEREZ FIJODEPARTAMENTO PE ATENCION T DESARROLLO CONSERJEFEMENINO

-1,685.70 15,314.3016.80 0,00 81,0017,000 00 .487.90FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE699 LUCiARODRIGUEE FEMENINO

10.331.800.00 ●6,604.40 -7,668.2018,000.00 ●516.60 47.20FUODEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROLLO COCINERO (Al700 LUCIA VENENCIA LAGARES ENCARNACION FEMENINO

-1,129.70 15,870.300.00 25 0017,000.00 ●487.90 16.80FIJODEPARTAMENTO PE ATENCON Y DESARROUO eCNSERlE701 LUClTANlA ASENCIOVILLANUEVA FEMENINO

20.825.77●8,812.58 ● 10,674 23-904.05 57 60 0,0031,500.00FUODEPARTAMENTO OE ATENOON f DESARROLLO GUIA DE NNA702 lUOTAN'A FAB'AN de JESUS FEMENINO

-10,897.47 14.102.530.00 ●9,419.9725,000.00 -717.50 60 00DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROgO ENFERMERO |A| FIJOFEMENINO703 LUCRECIA CRUZ

6,323.149,672.16 ● 10,676.86-487.90 16.80 0.0017,000.00FUODEPARTAMENTO D6 GESTION TERRITORIAL CCNSERJE704 LUC» IBETTE DE LOS SANTOS DE LOS SANEOS FEMENINO

-1,129.70 15,870.3016.80 0.00 25.0017,000.00 ■487.90DEPARTAMENTO DEGESPONTERRiTOBlAL SERENO FIJOMASCULINO705 LUISAL6ERTO OEVARGAS MEDINA

24,338.400,00 25.00 -1,661.6026,000.00 -746.20 90.40CHOFER FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL706 LUIS ALBERTO MORA MASCUUNO

15,870.3025.00 ●1,129.7017,000.00 ■467,90 16 80 0.00CCNSERJE FUODEPARTAMENTO DE ATENOON T DESARROgO707 LUIS CASIMIRO MENA MASCUUNO

29,513.35●1,986.65■ 904.05 57 60 0.00 25.0031,500.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNA708 LUIS DANIEL SANCHEZ DE LA ROSA MASCULINO

8,837.01 17,162 990,00 ■7,300.4126,000.00 ●746.20 90 40AYUDANTE OE MANTENIMIENTO FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO709 LUIS FERNANDO GUZMAN MASCUUNO

15,670.3025.00 -1,129.70-487.90 16.80 0.0017,000.00FIJOOEPARTAMENTQ DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEMASCUUNO710 LUIS MANUEL FAJARDO PAUUNO

-1,129.70 15,870.3016.80 0,00 25,0017,000.00 ●487 90711 LUIS MANUEL SALDAÑA FRIAS CONSERJE FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOMASCUUNO

10,053.270.00 -14,410,13 ●15.946.7326,000.00 ■746.20 90.40FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER IMASCUUNO712 LUIS MARCIAL SILLE RUELLO

8,860.6310,898.27 ■12,139 37-602.70 38.40 0.0021,000.00FIJOCONSERJEMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO713 LUIS MOYA MATOS

9,336.06●15,663.9460.00 0,00 -14,186.4425,000.00 ●717.50DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO ENFERMERO (Al FUO714 LUISA HERNANDEZ MONTAS FEMENINO

●21,657.96 21,842.04●679.30 ●18,407.81●1,246.45 -1,322.4043,500.00TRABAJADOR |A1 SOCIAL FUODEPARTAMENTO PE GESTION TERRITORIALFEMENINO715 LUISA ANDREA GON2ALE2 CABRERA

16,482.550.00 -11,155.80 ●13,017,45-904,05 57.6031,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA716 LUISA BAUTISTA CAMAChQ FEMENINO

15,870.30●1,129.7016.80 0.00 25.0017,000.00 ●487.90DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJOFEMENINO717 LUISA GENAO ADAME2

21,321.800.00 ●8,316 55 -10,178.2031,500.00 -904,05 57 60FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO flUiA DE NNA718 LUISA MARIA CORDERO CONCEPCION FEMENINO

9,445.90-27,747 45 ● 30,554,10●1,148.00 ●1,216 00 -442.6540,000.00FIJOPSICOLOGO (A|FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL719 LUISA MARIA JOSE PEREZ DE VOLQUEE

207,210 3225.00 ●67,789.68●7,892.50 ●5,883 16 ●53,689.02275,000.00FUOPRESIDENTA EJECUTIVAFEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA720 LUISA YSABEL OVANDO OE SANCHEZ

5,133.56●20,866.4490 40 0.00 -19.329.M26,000.00 ●746 20FIJOMJLSCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER721 LUXYBERXTN ISA SOTO

-9,669.72 7,330 280,00 ■8,665.02-487.90 16.6017,00000FIJOCONSERJEDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL722 LUE AREUS MESA FEMENINO

●19.197.19 74,802.81■ 2,736.00 ●9,753.19 25.0090,000.00 ●2,583.00ASISTENTE ElECUTVO |A1 FIJOFEMENINO PRES’DENCIA EJECUTIVA723 LUE DEL CARMEN 8ARRU0S DE QiNA

-1.425.20 20.574.800,00 25.00-631.40 68.80NIÑERO |A) 22,000 00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO724 LUE DEL CARMEN DELGADO CRTIE FEMENINO

10,934,25-9,765.55 ●11,065.75●631.40 66 8 80 000DEPARTAMENTO DE AnNOON T DESARROLLO NIÑERO |A| 22,000 00FUO725 LUZ DEL CARMEN RQQUE2 LAPA FEMENINO

15.870.3025.00 ●1,129.7016 80 00017,000.00 -487.90FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRCILO CONSEFUE FIJO726 LUZ IDAUA CASTigO DEL C OE GALVAN

32,806.5025.00 ●2,193.50●1,064.00 00035,000.00 ●1,004.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUODEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL727 LUE ISABEL PAULA LEM05 FEMENINO

-15,591.80 27,908.20●1,322.40 -936.62 ● 12,084.3343,500.00 -1,248.45TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJOFEMEN'NO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES726 LUZ MARIA TAPIA CRUZ

23,397.5025.00 ●1,602.50●717.50 60.00 0.0025,000.00ENFERMEROJA^ FIJODEPARTAMENTO DE ATENCON Y DESARROgOFEMENINO729 LUE VADiRA SALVADOR SANTIAGO

-1,986.65 29,513.350,00 25.0031.500.00 ■904,05 57.60FIJOFEMENINO OEPARTAMENTQ OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DENNA730 MADEUN RAMIREZ RIMENTE!

27,797.89●1,640.46 ●3,702.1157,60 0,0031,500 00 ● 904.05FUODEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO CUIAOE NNA731 MAOEUNE NATHAJE CORONADO GARCIA FEMENINO

●3,646 66 16,153,3468,80 0.00 ● 2,546.4622,000.00 ●63140NIÑERO |A| FUOFEMENINO DEPARTAMENTO 08 ATENCION V OESARROLLO732 MAGAU SANCHEZ AlMONTE

3,975.72●17,024.2638.40 0.00 -15,783.1821,000.00 ●602.70FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE733 MAGALI5 BENC05ME LOPEZ

-1,129.70 15,870.300.00 125.0017,000.00 ●487,90 16.80FIJO734 MAGALIS RAMIRE2 SORlANO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO

10,414,32-5,580.98 ● 6,585.68-467.90 16.80 0.0017,000,00FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO735 MAGlENNI MENOEE TERRERO

-4,763.16 12,216.840,00 ●3,778.4617,000.00 -497.90 16.80FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CONSERJE736 MAIRA PERALTA

29,513.3525.00 ●1,986.65957.60 0.0031,500,00 ■904.05AUXIUAR AOMINlSTRATIVO FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL737 MAiRA CURAN DUARTE

-7,285.10 10,714.900,00 -6,221.3018,000.00 ●516.60 47.20FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO COCINERO lAI738 MAIRAMARIA DEL ROSARIO

41,120 47-1,571.73 ●2,471.00 -6,879.53●1,377 60 -1,459 2048,000.00TECNICO DE CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO DEPARTAMENTO FINANCIERO739 MAiRIS MENDEZ CUEVAS

-26,125.57 26,374 43■ 2,206.84 -20,815.96●1,506.75 -1,596.0052,500.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA YA SUPERVISOR (A) DE PNG 5 Y PRO FUO740 MAIRQBT CAROLINA CEOEÑO REYES FEMENINO

26,167.35●3,471.00 -5,332.65-904,05 957.60 0,0031,500.00FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO741 MAIR06Y CECILIA MEQINA SANTANA

-36,826.61 83,173.19●3.648.00 -16,809.94 ■12,924.87120,000.00 -3,444 00E.NCARGAOO |A¡ DE OlViSlON FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO742 MANUEL AMAOO DELGADO VERAS

●1,661.60 24,338 40125.00.746.20 790 40 0.0026,000.00FIJOCHOFERMASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL743 MANUEL ANTONIO FCUE SENA

24,338.40125.00 ●1,661.60790 40 0.0026,000.00 -746.20MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO CHOFER FIJO744 MANUEL PE JESUS MARTE CORDERO

-1,602.50 23.397.50000 125.0025,000.00 ●717.50 760 00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A)FEMENINO745 MARGARITA ACEVEDO ESPINAL

-1,129.70 15,870 300,00 125.00■487.90 516.8017,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO uLVANOERO |A|FEMENINO746 MARGARITA MORALES POLO

15,870.30125.00 -1.129.70-487.90 516.60 0,0017,000 00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJE747 MARiLANOI OE LACRU2ACEVEOO FEMENINO

15,870.30-1,129.70516.80 0.00 125.0017,000.00 ●487.90DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJE FUOFEMENINO748 MARIA GOMEZ MORigO

9,060.29●6,935 01 -7,939.71-487,90 51610 0.0017,000.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJEFEMENINO749 MARIA QUEMAN SILVESTRE

85,367.94125.00 ●19,612.06■ 3,192.00 ●13,28156105,000.00 ●3,013.50ENCARGADO (Al DE SECCION FUODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL750 MARIA AGUSTINA QUEEADA RODRIGUEZ FEMENINO

21,667.35●9,832.650.00 -7,971.0031,500.00 ●904 OS 957.60FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO GUIA OE NNAFEMENINO751 MARIA ALEJANDRA GARCIA DE LA ROSA

-7,157.65 52,842.35-3,486.65 125 0060,000.00 -1,722.00 ●1,824.00PSiCOlOOO |A| FIJOFEMENINO OEPARTAMENTQ DE PROTECCION ESPECIAL752 MARIA ALEJANORA CA6RAI DE CAMPS

15,870.30125.00 -1,129.7017,000.00 ■467.90 516 80 0.00FijoFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAl CONSERJE753 MARIA ALEYSA CALDERON VALENZUELA

15,870.30125.00 -1,129.70516.80 0.0017.000.00 -487.90CONSEFUE FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL754 MARIA ALTAGRACIA CANELA ROSARIO

-2,931.65 37,066 35■442,65 125.0040,000.00 -1,146.00 ●1,216.00PSICOLOGO (A) FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL755 MARIA ALTAGRACIA CASTELLANOS OIAZ

20,574.80125.00 ● 1,425.20-631.40 668.80 0,00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A) 22,000.00FIJO756 MARIA ALTAGRACIA JOSEFINA ROJAS MERCADO FEMENINO

20,574.80125.00 ●1,425.20668.80 000DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO NIÑERO |A| 22,000.00 ●631.40FUO757 FEMENINOMARIA ANT, MiESES CRESPI

-13,073.95 4,926.05547.20 0.00 ●12,010.1518,000.00 ●516.60COCINERO (Ai FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO758 MARIA ARiSLEIST FiQUEREO FIGUEREO

-14,780.33 7,219.670.00 ● 13,480.1322,000.00 ●631.40 668.80NIÑERO (Al FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO759 MARIA CRISTINA FLORENTINO SANCHEZ FEMENINO

-15,970.37 5,029.630.00 ●14,729 2721,000.00 ●602.70 636.40FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE760 MARIA CRISTINA ORTI2

8,669.72-12,030.08 ●13,330.28668.80 0.00NIÑERO (Al 22,000 00 -631.40FIJODEPARTAMENTO DE ATtNCION Y OESARROLLO761 VARIA CRISTINA SANCHEZ MELO FEMENINO

-1,425.20 20,574 800,00 125.00■63140 666 80NIÑERO (Al 22,000.00FIJOOERARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLOFEMENINO762 MARIA OE JESUS FAM'UA CONTRERAS

15,870.30125.00 ●1.129.70■487 90 516.80 0.0017,000.00FijoCONSERJEDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL763 MARIA DE JESUS JIMENEZ BRiTO FEMENINO

-11,732.65 19,767.35957,60 0,00 ●9.871.0031,500.00 ●904 05GUIA DE NNA FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO764 MARIA DE LOS ANGELES PEREZ AlMONTE FEMENINO

29,513.350.00 125.00 -1,986.6531,500.00 ●904 05 957.60FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROgO GU APE NNA765 MARIA OEL CARMEN ROSARiQDIAZ FEMENINO

-3,632.47 39,667.53-936.62 125.00●1,248 45 ●1,322.4043,50000TRABAJADOR |AI SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE ATINClQN Y DESARROLLO766 MARIA DEL CARMEN VIZCAINO DE LOS SANTOS FEMENINO

29,513.35125.00 ● 1,986 65-904.05 957 60 0.0031,500 00FUODEPARTAMENTO QE ATTNCION Y DESARROLLO GUIA OE NNA767 FEMENINOVARIA QIANEL8A SANCHEZ RODRIGUEZ

-1,425.20 20,574,80668.80 0.00 125.00NIÑERO (A| 22,000 00 ●63140FUODEPARTAMENTO DE AnHCION Y DESARROLLO768 MARIA DIVINA TORRES ALVAREZ FEMENINO

29,513.35125.00 ●1,986.65-904.05 957 60 0.0031,500 00FUODEPARTAMENTO D£ ATENCION Y DESARROLLO GU APE NNA769 FEMENINOMARIA ELENA RAMIREZ CALOERQN

●1,986.65 29,513.35957.60 0.00 125.0031,500.00 ●904.05DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO Guia DE NNA FIJOFEMENINO770 MARIA ELlNA R0SARIQQUE2ADA

29,513 350,00 125.00 -1,966.6531,500.00 -904.05 957 60AUXIUAR AOMIN STRATIVO FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL771 MARIA ESTEFANY SURIEL QUEZAOA FEMENINO

-2,931.65 37,068 35-442,65 125.0040,000.00 ●1,148 00 ●1,216.00PSICOLOGO (A| FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL772 MARIA ESTELA TAVERAS

38,667.88125.00 -3,332.12●1,205 40 ● 1,276.80 ●724.9242,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO773 DEPARTAMENTO JURIDICOMARIA ESTELA JAVIER OE FRIAS FEMENINO

32,806.50125.00 -2,193.50●1,004.50 ■1,064.00 0.0035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOOEPARTAMENTQ DE GESTION TERRITORIAL774 MARIA ESTWER MARTINEZ SANTOS FEMENINO

●1,986.65 29,513.35957,60 0,00 125.0031,50000 ●904.05DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OE NNA FIJO775 MARIA EVANGELISTA RODRIGUEZ CANDELARIO FEMENINO

32,806.50125.00 ●2,193.50-1,004.50 ■1,064.00 0.0035,000 00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO776 DiBECaON DE y^RSOS.HUMANOS
OEPAHTAMENTOOE AtENCIQW Y DESARROLLO

DEPARTANlfaNTO DE jiTENeiOlj Y DESARROLLO

MARIA FERNANDA MATEO LOPEZ FEMENINO

●1,129 70 15,870.30516.80 0.00 125.0017,000 00 ●487,90FIJO777 LAVANOERO (A|MARIA 6RISELDA PILONE DURAN FEMENINO

-1,425.20 20,574.800.00 125.00NIÑERO |A| 22,000.00 ●631.40 668.80FUO778 MARIA ISABEL CABRERA VARGAS FEMENINO

-3,932.62 41,067,18125.0045,000.00 -1,291.50 -1,368.00 -1,148.32DEPARTAM-NIOOE'ARFtCUUCION T APOYO T TECNICO OE SALUD FUO779 MARlAJACQUELINE FABIAN RODRIGUEZ FEMENINO

4,833.310,00 ●14,925.59 -16,166.6921,000.00 ●602.70 638.40DEP*RTAMENTO'AOMINlSTHATlVO CONSERJE FIJO780 MARIA JULIANA DIAZ SANTANA FEMENINO

●3,695 70 13,104.30DEPAtffAMENTO 06 ATENCION VDESARBOaO ●487,90 516.80 0.00 -2,891.0017,000 00FUO781 FEMENINO CONSERJEMARIA LUISA SANCHEZ AQUINO

DEPÁRtÁMENTÓPEATÉNaONYOESARROLLO 15,870,300.00 125.00 -1,129.7017,000.00 ●487,90 516.80IAVANDER0(A| FIJO782 MARIA LUISA SANTOS SANCHEZ FEMENINO

29,513.35125.00 ● 1,986 65-904.05 957 60 0.0031,500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIADE NNA FUO783 MARIA MAGDALENA DflüLLARD FEMENINO

9,265.91● 12,734.09668 80 000 -11,433.89NIÑERO (A| 22,000 00 -631 40FIJO784 MARIA MAGDALENA DE LA ROSA TAVERAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO

18,859.34●1,840.46 -3,140.66NIÑERO (Al ●631.40 668 80 0.0022,000 00785 FIJOMARIA MAGDALENA HERNANDEZ REYES FEMENINO IDEPARTAMENTODCATtNOON VOESARROLLO
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37,373.230.00 ●3,555.92 ●6,126 77A3,500.00 -1,246.45 ●1.322.40CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIALFEMENINO12DO YISSET JIMENEZ PADILLA

29,513.35●125.00 -1,986.65-904.05 957,60 0.0031,500 00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO GUIA DE NNA1201 ruANA URIANOPQLANCO FEMENINO
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-1,425.20 20,574.800.00 ●125.00NIÑERO |A| 22,000.00 ●631.40 -668.80FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROuO1247 FEMENINO2ULETRA LUCIA SUVERIO GON2ALE2

Fecha de cceación: 01/07/2024

Hora: 2:20 p.m.

Formato: PDF Adobe Acrobal

Tamaño del archivo: 331 KB - ,-,oTCi la ;

■,1\

c*/

z D-

CONANl
Ücpflrtamemo da

7 Rocursot Humano» «
V,0_ SECCION DE NOMtfíA«í

oc. Di jartamento et ftegisl/o. Control y NOmIna, O

u n
b-

o
o

Oomir" ‘


